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Coronapandemin fortsätter att sätta sin prägel på vår 
verksamhet.Här följer en rad nyheter med information om 
vad som gäller inför hösten: 

I våras införde Södertörns tingsrätt restriktioner för de 
nämndemän som är 70+. Restriktionerna innebär i korthet att 
man i linje med Folkhälsomyndighetens råd om hur man ska 
ta hand om och skydda personer som är 70 år och äldre, har 
valt att inte kalla nämndemän som är 70 år och äldre till 
tjänstgöring. 
 

Nu när smittspridningen i Stockholmsområdet har minskat 
något känner domstolen sig trygg med att i mindre skala 
börja kalla nämndemän som är 70 år och äldre till 
tjänstgöring vid tingsrätten. Det innebär att man skickat en 
förfrågan till de nämndemän som är 70, 71 och 72 år. De 
nämndemän som fått förfrågan om tjänstgöring har även fått 
information att vi på Södertörns tingsrätt fortfarande ser till 



att det finns gott och handsprit, erbjuder visir och godkänner 
bilersättning och parkeringsavgift. 
 

Exklusiv inbjudantill webbinarium från Nämndemännens 
riksförbund till medlemmar i vår lokala 
nämndemannaförening. 

¨Från åklagare till deckarförfattare¨- En föreläsning om 
Internationell Straffrätt med docent Malin Thunberg Schunke 

Se bifogad bilaga, först till kvarn gäller. 

Under sommaren har det tillkommit ett stort antal nya 
nämndemän till vår domstol, vi önskar alla välkomna och vill 
uppmuntra till medlemskap i Södertörns 
nämndemannaförening.  

Bli medlem idag! 

Medlemsavgiften på 200: - betalas in på BG 640–7027 

Glöm inte att skriva ditt namn och e-postadress i meddelanderutan. 

Alla sammankomster som vi sedan tidigare planerat är också 
fortsättningsvis uppskjutna vilket innebär att det är oklart när 
vi kan genomföra våra planerade aktiviteter. Styrelsen skall 
undersöka möjligheten till digitala seminarier/möten. Så fort 
möjligheter finns kommer vi att genomföra de planerade 
aktiviteterna i form av: 
 
• Informationsträff med NRF – Nämndemännens 

Riksförbund 
• Föreläsning om bevisvärdering 



• Föreläsning om jämställdhet i rättssalen 
• Besök på häktet i Huddinge. 
• Föreläsning om Frivårdens verksamhet 

 
Den 15 augusti genomfördes NRF:sförbundsstämma, p g a 
av pandemin, digitalt via applikationen Zoom. 
Vår förenings deltagare var ordförande Robert Stahre och v. 
ordförande Åke Hellberg.Protokollet från stämman är 
omfattande varför vi här redovisar några punkter: 
 
Vi är extra stolta över att vår egen nämndeman i domstolen 
Stefan Blomquist valdes till ny ordförande för NRF. Stort 
grattis! 
 
Den avgående Ordföranden Linda von Beetzens öppningstal 
samt den nye ordförande Stefan Blomquist jungfrutal – 
rekommenderas. Finns via nedan länk på NRFs hemsida: 
 
https://www.nmrf.se/efter_stamman_2020/index.html 
 
Avgiften till NRF behålls oförändrad, 150 kr, under 2021 0ch 
2022, följaktligen så innebär det 100 kr till vår lokala förening 
från 2021 då årsmötet i februari beslutade höja 
medlemsavgiften till 250 kr/medlem. 
 
Domstolen har idag en balans på 500 mål/ärenden. Dessa 
skall nu tillsammans med det s.k. ”snabbspåret" betas av 
genom resursförstärkning i form av extra rådmän och 
handläggningspersonal och ett antal nyinvalda nämndemän 
(detta gjordes i juni) 
 

https://www.nmrf.se/efter_stamman_2020/index.html


Som en följd av detta kan det innebära extraordinär 
”trängsel” i nämndemannarummet vilket innebär att vi 
behöver vara extra hänsynsfulla och gemensamt försöka 
undvika trängsel. 
 

Avslutningsvis så gäller tillsvidare att inga ”domstolsvärdar” 
kommer att tjänstgöra så länge restriktioner gäller för 
pandemin. 

Styrelsen  
 

 


